
UCHWAŁA NR XXV/154/2017
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 1 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa należności pieniężnych pobieranych w formie podatku rolnego, 
podatku leśnego i podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 617 z późn.zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 374 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) i art. 28 § 4  oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/134/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie inkasa 
należności pieniężnych pobieranych w formie podatku rolnego, podatku  leśnego i podatku od nieruchomości (Dz. 
Urz. Woj. Podl. poz. 4278) uchyla sie § 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: B38D7192-B7B8-4995-B39B-D63F7253C707. Podpisany Strona 1




